
Premium tömlőtartó dobozzal
Masszív tömlőtárolás külső falakra. Szórófejek, öntözőrózsák, csatlakozók, kerti kesztyűk, 

metszőollók tárolásához.

1

2

3

4

 Szóró-és öntözőfejek tárolásához

 A tömlő praktikus és helytakarékos tárolásához

 Minden rendezetten egy helyen található.

 Minden kereskedelemben kapható kerti tömlőhöz alkalmazható

 SZILÁRD ANYAGOK

 Hosszú élettartam

 Tárolórekesz csapcsatlakozókhoz, öntözőkhöz és kerti 
kesztyűkhöz
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Premium tömlőtartó dobozzal

Műszaki adatok
Cikkszám  2.645-162.0

EAN kód  4039784523418

Tömlő kapacitás m max. 35 (1/2") / max. 25 (5/8")

Súly kg 1,38

Csomagolási súly kg 1,45

Méretek (hosszúság × szélesség × 
magasság)

mm 150 × 300 × 460

Felszereltség
Kúpsugár  –

Ködpermet  –

Vízszintes, lapos sugár  –

Gyöngysugár  –

Pontsugár  –

Zuhany  –

Függőleges, lapos sugár  –


